Tinctura Illuminans D. Dolei.

5. Rad. Foeniculi, Valerian. an. Z. chelidon. maj. Been rubri an. Zijj. Herb. nepet. euphras. meliss. verben. an. M. B. Flor. anthos Tunicae an. p. ij. Sem. Sefel. Foeniculi an. Zijj. ammeos. ver. Z. Macis. Zi. Ex his pulverisatis cum succo Aurant. dulcium fiat pasta, cui per noctem adde Spir. *ci parum, postea affunde Spir. V. ni ad eminentiam 4. digitorum, relinque per aliquot dies in infuso dein adde salis ruta, euphr. an. Z. fil. trentur & adde Olei Cinamomi. Dj. foeniculi Z. mixta digerantur, & erit medicina in omnibus oculorum effectibus optima, & quasi panacea à gutt. 20. ad 60. usurpanda

Tinctura

Tinctura Laccæ Minsichti.

p. Gum. laccæ subt. pulv. 3*lb.* alum. usq. 3ij. m. aff. aq.
lap. medic. cum aq. salv. & rof. fact. f^lbij. fl. in dig. &
F. T. Vide corp. ph. p. 624. b.

Tinctura Ligni guajaci Minsichti.

p. Kasur. lign. guaj. 3iv. mast. cl. 3j. lign. al. 3j. flor. tñ-
nic. 3*lb.* m. aff. sp. vin. q. f. ad extr. T. Vide corp. ph.
p. 623. b.

Tinctura Ligni Sassafras Minsichti.

p. Aq. Fontana bene coct. & adhuc summi calida f^lb viij.
Lig. Sassafras in taleolas tenues incis. 3ij. Stent in in-
fusione per noctem in olla nova, vitreata, & bene
cooperta, donec per se refrigescant; Mane per
chartam filtrantur, & colatura clara cum Tinct. Cas-
siæ lignæ parum aromatizetur, & ad usum pro potu
quotidiano servetur.

Cathartolis & Arthriticis Nectar est; ob ingentem
enim siccitatem & calorem est remedium excellens ad
omnis generis refluxiones. Vide corp. ph. p. 627. b.

Tinctura Lunæ Lemery.

Solve in matracio arenæ paulisper calidæ imposito duas
argenti uncias, cum Spiritus Nitri 3vj. Effunde solu-
tionem in cucurbitam, vel aliud vas vitreum, in quod
affusa fuerit pinta una aquæ salis, bene filtrata, mox
argentum præcipitatibus sub pulveris albi forma.
Hunc omni modo residere permitte, hinc super na-
tantem aquam per inclinationem effunde.

Exiue pulverem multoties aqua fontana, ut ab ea aufer-
rantur acrimonia salium, papyro super extensa excic-
etur, & in matracio ponatur, superaffunde Salis volatilis
unum unciam ubam & Spiritu vinirectificati super Sale
Tartari, ut infusæ describemus uncias viginti quatuor.
Obtura hoc matracium alio matracio, ita scilicet,

Qqq

ut

ut ostium superioris ingrediatur collum ejus in quo contenta est materia &c hoc est quod dicitur Vas occensus. Vesica madefacta vice luti, agglutinentur exacte commissuræ, & digeratur materia in fimo equino, vel ana logo calore per spatium quindecim dierum, per quorum curriculum Spiritus vini colore cœlesti inficietur, lutum à matracis exime, & per chartam emporeticam materiam filtra, filtratam in phiala probe obturata serva.